
 

 

  Hanke jalostaa tutkimus- ja kokemusperäistä tietoa käyttökelpoiseksi ja helposti saavutettavak-
si. www.luomu.fi/tietoverkko on julkaissut yli 200 artikkelia. Ne kertovat luomualan uusia kuulu-
misia ja esittelevät oppimateriaaleja. Niitä saa lainata ja julkaista sekä käyttää koulutuksissa ja it-
seopiskelussa. Lähde (www.luomu.fi/tietoverkko) pitää näkyä. 
 

  Hyvät käytännöt -materiaaleissa osaavat viljelijät jakavat kokemuksiaan. Multimediamuotoisis-
sa tietoiskuissa ääni on liitetty diaesitykseen. Esityksissä voi liikkua sisällysluettelon kautta ja dio-
jen teksteistä voi tehdä hakuja. Esim. Rahikaisilla kehitetään luomuvihannesten viljelyä, alla kuva 
jota klikkaamalla pääset esityksen yhteen osaan.  
 

 

 Lisäksi hyviä käytäntöjä esitellään tekstillä ja kuvilla: esim. kesäretkiraportti Etelä-Pohjanmaalta.  

  Myös asiantuntijatietoiskuissa haastattelun tai luennon äänitys on yhdistetty diaesitykseen: 
esim. Rinne: Märehtijän ruokinta luomussa.  
 

  

  Diaesityksiä julkaistaan myös ilman ääntä: esim. Kuusela: Seleeniä luomunaudoille. 

  Tutkijat ovat koonneet jonkun käytännön teeman tutkimustiedon asiat lyhyisiin ja helppolukui-
siin tutkimustiivistelmiin: esim. Nykänen: Apilanurmen, typensidonnan ja maan ravinnepitoisuuk-
sien vaihtelu pellolla.  
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Monipuolisia materiaaleja 
viljelijöiden avuksi 

tämä esite verkossa: www.luomu.fi/materiaalit/esittely.pdf 
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      Tietokortteihin on tekstillä ja kuvilla koottu käytännön viljelyn kannalta tärkein: esim. orgaani-
nen seleeni toimii.  
 

 

  Laajin yksittäinen materiaali on Luonnonmukainen maatalous -oppikirja (Rajala 2006). 

  Artikkeleissa tekstit ovat aikajärjestyksessä. Materiaaleja ja tietoja voi etsiä esim. haku-kentän 
avulla tai Materiaalit -kohdan alasivujen kautta.  

 

Jokaisen artikkelin lopussa on listattu siihen liittyviä aiheita ja avainsanoja: 

 

Näitä sanoja klikkaamalla löydät muut samoilla sanoilla merkityt artikkelit: 

 

Tervetuloa tutustumaan: www.luomu.fi/tietoverkko 
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